

中标（成交）结果公告需提供资料（货物类）

主要标的信息

货物类

名称：许昌市机关事务中心后勤一处三号楼一楼会议室提升改造（视频电视电话会议系统设备）项目（不见面开标）

品牌规格型号	数量	单价（元）
itc:TP-320PD-4	1	15200
itc:TV-620HW	2	6800
H3C:H3C S5120V2-28P-LI	1	550
itc:TS-9100N	1	14800
itc:TP-13306M	1	1800
itc:TP-13301	1	1900
itc:TP-H30	8	130
itc:YP-BC1.0	1	2400
华为:AGS3-WOOD	1	1800
TP-LINK :TL-WDR7620	1	330
itc:TP-14308UHM	1	5800
itc:TP-14300K	1	1100
itc:TP-14303HI	2	3500
itc:TP-14303H0	2	3500
itc:TP-15306KUT	5	2500
itc:TP-15306KUR	5	2500
阳光:sun-6642	1	3000
itc:TP-8320	1	750
itc:TP-8330	1	860
itc:TP-609700	2	28
公牛:GNT-10S	12	10
公牛:GNT-16S	4	10
贝桥:K514	1	160
秋叶原:QY1.8	20	20
秋叶原:Q803	8	20
秋叶原:Q805	10	30
秋叶原:Q401	8	30
秋叶原:Q387	4	30
秋叶原:Q2226	150	6
秋叶原:Q197a	50	4

秋叶原:Q2109	100	6
秋叶原:QF8713	100	12
秋叶原:QF6502	100	8
秋叶原:Q2615	300	4
联鸿泰:CAT5E 8P8C RJ45	100	7
西东钢材:D-SC25	100	10
联通:/	1	5000
BARE:G-10A	24	1800
BARE:G-20A	6	2800
itc:TP-UH7321	2	2600
强力巨彩: Q1.86	9.03	12800
视频处理器: 卡莱特: X4 配件: 强力巨彩: 电源、铂 强 4.2V	1	3120
强力巨彩: 4 m²黑红线	1	3600
强力巨彩: 配套	1	2400
康佳: LED75E8	4	5330
中兴:ZXV10 XT802	2	65000
联想:昭阳 E5-IML022	2	4900
联通:2M 数字专线电路	4	5200
施工调试费 (10%)	1	48895
税费 (6%)	1	32270

二、中标（成交）人信息

1、统一社会信用代码：914110007286593261

2、单位地址：许昌市东城区魏文路南段

3、联系人：刘琳

4、联系方式：15637400570



三、附件

1. 中标（成交）分项报价一览表（包含中标（成交）标的的名称、规格型号、数量、单价、服务要求等）

2. 中标、成交供应商符合《政府采购促进中小企业发展管理办法》的，提供《中小企业声明函》√否 ☐是（如是请提供）

3. 中标、成交供应商为残疾人福利性单位的,提供《残疾人福利性单位声明函》☒否 ☐是 (如是请提供)



中标（成交）分项报价一览表

项目名称：许昌市机关事务中心后勤一处三号楼一楼会议室提升改造（视频电视电话会议系统设备）项目（不见面开标）

项目编号：ZFCG-T2021020号

序号	名称	品牌规格型号	数量	单价 (元)	总价 (元)	服务要求
1	数字调音台	itc:TP-320PD-4	1	15200	15200	无
2	摄像机	itc:TV-620HW	2	6800	13600	无
3	交换机	H3C:H3C S5120V2-28P-LI	1	550	550	无
4	网络中控主机	itc:TS-9100N	1	14800	14800	无
5	音量控制器	itc:TP-13306M	1	1800	1800	无
6	控制器	itc:TP-13301	1	1900	1900	无
7	红外发生棒	itc:TP-H30	8	130	1040	无
8	编程软件	itc:YP-BC1.0	1	2400	2400	无
9	平板电脑	华为:AGS3-WOOD	1	1800	1800	无
10	无线路由器	TP-LINK :TL-WDR7620	1	330	330	无
11	无缝高清矩阵切换器	itc:TP-14308UHM	1	5800	5800	无
12	嵌入式控制面板	itc:TP-14300K	1	1100	1100	无
13	HDMI无缝高清输入卡	itc:TP-14303HI	2	3500	7000	无
14	HDMI无缝高清输出卡	itc:TP-14303HO	2	3500	7000	无
15	超高清KVM发送器	itc:TP-15306KUT	5	2500	12500	无
16	超高清KVM接收器	itc:TP-15306KUR	5	2500	12500	无
17	机柜	阳光:sun-6642	1	3000	3000	无
18	电源管理器	itc:TP-8320	1	750	750	无
19	电源管理器	itc:TP-8330	1	860	860	无
20	变压器	itc:TP-609700	2	28	56	无
21	电源插头	公牛:GNT-10S	12	10	120	无
22	电源插头	公牛:GNT-16S	4	10	40	无
23	多媒体插座	贝桥:K514	1	160	160	无
24	音频连接线	秋叶原:QY1.8	20	20	400	无

25	连接线	秋叶原:Q803	8	20	160	无
	连接线	秋叶原:Q805	10	30	300	无
	连接线	秋叶原:Q401	8	30	240	无
	连接线	秋叶原:Q387	4	30	120	无
	音箱线	秋叶原:Q2226	150	6	900	无
	音频线	秋叶原:Q197a	50	4	200	无
	视频线	秋叶原:Q2109	100	6	600	无
	电源线	秋叶原:QF8713	100	12	1200	无
	控制线	秋叶原:QF6502	100	8	800	无
	网线	秋叶原:Q2615	300	4	1200	无
	水晶头	联鸿泰:CAT5E 8P8C RJ45	100	7	700	无
	管材	西东钢材:D-SC25	100	10	1000	无
26	安装费调试费	联通:/	1	5000	5000	无
27	单头会议话筒	BARE:G-10A	24	1800	43200	无
28	双头会议话筒	BARE:G-20A	6	2800	16800	无
29	无线麦克风	itc:TP-UH7321	2	2600	5200	无
30	LED屏	强力巨彩: Q1.86	9.03	12800	115584	无
31	视频处理器及配件	视频处理器:卡莱特:X4 配件:强力巨彩:电源、 铂强4.2V	1	3120	3120	无
32	线材	强力巨彩: 4m²黑红线	1	3600	3600	无
33	辅材	强力巨彩: 配套	1	2400	2400	无
34	电视机	康佳: LED75E8	4	5330	21320	无
35	会议终端	中兴:ZXV10 XT802	2	65000	130000	无
36	笔记本	联想:昭阳E5-IML022	2	4900	9800	无
37	专用电路	联通:2M数字专线电路	4	5200	20800	无
38		施工调试费(10%)	1	48895	48895	无
39		税费(6%)	1	32270	32270	无
40				570115		
合计	大写: 伍拾柒万零壹佰壹拾伍元整 小写: 570115.00元					

